

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo 01/2024 datum 26.02.2024

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele

SML/0033/24

DODAVATEL:

Název firmy: CSP Zlín, o.p.s.

Adresa: Mostní 4058

IČO: 25300083

PSC: 760 01

Město: Zlín

Poznámka:

Položka	cena s NP	Sleva %	CenaPoSlevě	Množství	MJ	Celkem
pořadač pákový A4 75 Emba Rado zámek - zelený	44,15 Kč	20,00	35,32 Kč	10	ks	353,16 Kč
pořadač pákový A4 75 Emba Rado zámek - žlutý	44,15 Kč	20,00	35,32 Kč	10	ks	353,16 Kč
lepící páska 48mm/66m transp.	25,18 Kč	20,00	20,14 Kč	2	ks	40,29 Kč
lepící páska 19mm/33m transp.	14,39 Kč	20,00	11,51 Kč	2	ks	23,02 Kč
lepidlo Concorde tuhý 36g	47,74 Kč	20,00	38,19 Kč	2	ks	76,39 Kč
samol.bloček Hopax 50x12mm 100 listů, 4 barvy	44,15 Kč	20,00	35,32 Kč	2	ks	70,63 Kč
Euroobal A4 pevný hladký 120my širší o 5mm 25 ks	107,20 Kč	20,00	85,76 Kč	4	ks	343,04 Kč
obálka DL 50 ks s oknem sp. 110x220mm	67,58 Kč	20,00	54,06 Kč	4	ks	216,26 Kč
obálka C6 sp. 50ks 114x162mm	49,54 Kč	20,00	39,63 Kč	2	ks	79,26 Kč
obálka C5 sp. 50ks 162x229mm	80,17 Kč	20,00	64,14 Kč	4	ks	256,54 Kč
obálka C4 s krycí páskou 100g/m2 324x229mm 1ks	3,60 Kč	20,00	2,88 Kč	100	ks	287,76 Kč
motouz jutový 100g průměr 1,25mm 500x2 do 13kg	29,76 Kč	20,00	23,81 Kč	1	ks	23,81 Kč
náplň 4441 plast 0,8mm 5ks modrá	31,50 Kč	20,00	25,20 Kč	1	ks	25,20 Kč
složka A4 L 170 PP 10ks čirá	49,54 Kč	20,00	39,63 Kč	2	ks	79,26 Kč
dovolenka A6 OP1146	35,10 Kč	20,00	28,08 Kč	1	ks	28,08 Kč
obálka se zipem DL PASTELINÝ modrá	61,26 Kč	20,00	49,01 Kč	1	ks	49,01 Kč
rozdružovač 100 ks 24x11cm 5 barevný mix	80,17 Kč	20,00	64,14 Kč	1	ks	64,14 Kč
spoje 24/6 2000ks	21,58 Kč	20,00	17,27 Kč	4	ks	69,06 Kč
spoje 10/5 1000ks Maped	9,92 Kč	20,00	7,94 Kč	1	ks	7,94 Kč
mikrotužka Penac 0,5mm pogumované tělo mix barev	35,10 Kč	20,00	28,08 Kč	5	ks	140,39 Kč
pořadač pákový A4 75 OFFICE žlutý	62,13 Kč	20,00	49,70 Kč	2	ks	99,41 Kč
pořadač pákový A4 75 OFFICE bílý	62,13 Kč	20,00	49,70 Kč	2	ks	99,41 Kč
pořadač pákový A4 50 Emba Rado zámek - černý	44,15 Kč	20,00	35,32 Kč	10	ks	353,16 Kč
OKI B411 číslo 44574702	2 037,51 Kč	4,00	1 956,00 Kč	2	ks	3 912,01 Kč
záznamní kniha A4 linka 96 listů	43,27 Kč	20,00	34,62 Kč	5	ks	173,09 Kč
skartovací stroj AT-15C	6 118,99 Kč	20,00	4 895,19 Kč	1	ks	4 895,19 Kč
sešivačka Maped Ergologic Pocket 151.10/5 + spoje	107,20 Kč	20,00	85,76 Kč	3	ks	257,28 Kč
euroobal se záložkou A4 PVC kapsa 10ks 165mic.	431,53 Kč	20,00	345,22 Kč	5	ks	1 726,12 Kč
obálka B4 křížové dno pevná 120g 1ks s krycí páskou, hnědá	10,79 Kč	20,00	8,63 Kč	20	ks	172,66 Kč
koš kovový stříbrný 29,5 x 34,5 cm 24l	220,73 Kč	20,00	176,58 Kč	1	ks	176,58 Kč
opravná páska Kores Roll-on 4.2mm x15m	50,47 Kč	20,00	40,37 Kč	5	ks	201,87 Kč
obálka DL 1000 ks bez okýnka sp. 110x220mm	806,27 Kč	20,00	645,02 Kč	1	bal.	645,02 Kč
obálka C5 50 ks 162x229mm	80,17 Kč	20,00	64,14 Kč	4	bal.	256,54 Kč
lepidlo Pelikán tuhé 40g	41,42 Kč	20,00	33,14 Kč	5	ks	165,68 Kč
náplň SPOKO modrá	6,32 Kč	20,00	5,06 Kč	10	ks	50,58 Kč

popisovač 7550 červená	3,60 Kč	20,00	2,88 Kč	2	ks	5,76 Kč
OKI toner B512	2 248,13 Kč	4,00	2 158,20 Kč	2	ks	4 316,40 Kč
pořadač pákový A4 75mm CAESAR OFFICE RADO zám	46,87 Kč	20,00	37,50 Kč	20	ks	749,92 Kč
Euroobal A4 pevný hladký 120my širší o 5mm 25 ks	107,20 Kč	20,00	85,76 Kč	4	ks	343,04 Kč
samol. Bloček Hopax 50x12mm 100 listů, 4 barvy	44,15 Kč	20,00	35,32 Kč	10	ks	353,16 Kč
zakládací obal na katalogy A4 celý	16,24 Kč	10,00	14,62 Kč	50	ks	730,85 Kč

Celkový součet bez DPH

22 270,12 Kč

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele: